А/Б
Генеральному директору

АО “Барнаульская горэлектросеть”

Василиади И.Д.
от   ООО «Алая роза»

(Название организации )
в лице  директора Соколова Ивана Петровича

(должность; ФИО руководителя полностью)

тел. _     61-25-36;    8-913-066-2565 _________

     Заявление

   « 31 » _Апреля  2012 г.
                             дата

Прошу Вас заключить договор (дополнение к договору) на пользование электроэнергией объекта: __________________нежилое помещение___(магазин)____________________________________________
(название объекта, При переводе в нежилое указать № квартиры, Для КГС,ПСК –кол-во ячеек, боксов)
______________________________________________________________________________________________________

расположенного по адресу: 656099, г. Барнаул, ул. Павловский тракт, 255-4
1. Юридический адрес:  656099, г. Барнаул, ул. Павловский тракт, 255-4
2. Почтовый адрес: 656003, г. Барнаул, ул.Мамонтова, 303 оф. 16
3. Электронный адрес: __AiayRous@mail.ru__

Банковские реквизиты:
ИНН    222780316  _ КПП_222201001
р/счет  40703810327510000013_  Банк_Алтайский ф-л ОАО АКБ «Росбанк»

БИК   040173773  кор.счет 30101810900000000773

ОКПО   79319578  ОКВЭД   4.2.36.
Покупатель__ООО «Алая роза»
Грузополучатель____ООО «Алая роза»

Паспортные данные: серия _________________ № __________________ выдан __________________________________

( физ. лиц, ИП, руководителей ( ГСК, ПСК, ТСЖ, ЖСК))
______________________________________________________________________________________________________

(кем, когда)

 3. Планируемый объем  потребления электрической энергии__27 100__ кВт/час в год., в том числе:
	Январь
	2500
	кВт.час
	Июль
	2000
	кВт.час

	Февраль
	2500
	кВт.час
	Август
	2000
	кВт.час

	Март
	2500
	кВт.час
	Сентябрь
	2200
	кВт.час

	Апрель
	2200
	кВт.час
	Октябрь
	2200
	кВт.час

	Май
	2200
	кВт.час
	Ноябрь
	2300
	кВт.час

	Июнь
	2000
	кВт.час
	Декабрь
	2500
	кВт.час

 4. Акт о технологическом присоединении (технические условия) № _03-03.12.76_ от 17.07.2012 г.,
 выданный ООО “Барнаульская сетевая компания”.
Присоединенная мощность (по тех.документам):                        кВт,        20     кВА

Максимальная  мощность (по тех. документам)          18            кВт,  в том числе:

	Количество

учетов
	Наименование объекта, адрес
	Присоединенная мощность,
	Максимальная мощность, кВт

	кВА
	кВт

	Учет №1
	ЩУ павильон
	20

	18

	Учет №2

Я согласен (согласна) на обработку персональных данных, а именно: Ф.И.О., паспортные данные, адрес проживания, для обработки в целях заключения и действия и исполнения договора на энергоснабжение.

Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами предприятия, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении срока действия договора. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

Режим работы предприятия с__8-00___ по __17-00  .
Срок начала оказания услуг по передаче электрической энергии __________________________________________
Назначен ответственный за электрохозяйство: Инженер по охране труда Дружинин Борис Григорьевич    ,группа
(ФИО полностью)
допуска_4__
Примечание: при отсутствии документов поля к которым этот документ имеет отношение заполняется словом «Отсутствует».
    МП                                                                          __________________________________________________________________________________

подпись руководителя